
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO FALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51–LECCE 

tel.0832-345717 fax0832-346283 C.M.LEIC89100T 
                                                              C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it  
                                                                 pec: leic89100t@pec.istruzione.it 

Sitoweb: www.ammiratofalcone.edu.it 
 

QUESTA SCUOLA È INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DIVIOLENZA FISICA,VERBALE O PSICOLOGICA 
 
 
 

Ai Sigg. Genitori degli alunni e delle alunne 
Della scuola primaria e secondaria di I grado – neoiscritti/e 

e.p.c. Al personale Docente 
Al personale ATA 

All’albo online/sito web 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il proprio decreto di composizione delle classi scuola primaria a.s. 2024/2025 

 
RILEVATI la presenza di alcuni errori materiali riportati negli elenchi su indicati relativi sia alla scelta del tempo scuola, che ai 
desiderata dichiarati nel modulo di iscrizione per il/la compagno/a di classe con cui essere inserito/a nella nuova classe. 

 
RILEVATO uno squilibrio nella distribuzione di genere nel numero dei bambini e delle bambine nelle tre classi a tempo normale 

 
RITENUTO di dover garantire equo trattamento per tutti i bambini e le bambine. 

 Tutto ciò premesso 

DECRETA 
 

1. L’annullamento degli elenchi pubblicati in data 13/08/2024 prot. n.8686. 
 

2. La pubblicazione dei nuovi elenchi in data odierna con le correzioni e integrazioni apportate in base ai criteri 
indicati in premessa. 

 
Le famiglie potranno prendere visione a partire dal 22/08/2024 dei nuovi elenchi della scuola primaria e secondria 
a.s. 2024/’25, presso la sede della scuola primaria di via Abruzzi n.6, Pad. Nord, negli orari di ricevimento al pubblico  
(11.30/13.00). 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito e sull’Albo on-line dell’Istituto e deve ritenersi valido come notifica agli 
interessati. 

 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di Istituto. 

 
E’ vietata la riproduzione e la diffusione a terzi degli elenchi degli alunni e delle alunne. 

 
 
 

 
LADIRIGENTESCOLASTICA 

        (Dott.ssa Bruna MORENA) 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3comma2delD.Lgs.39/93 




